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Internationaliseringsstrategi för Psykologiska institutionen 

 

Psykologiska institutionen ska vara en institution där strategiska internationella samarbeten 

prioriteras, och utveckling av internationella nätverk och samarbetspartners underlättas. Institutionens 

studenter, lärare, forskare och Stödavdelningens personal ska ges goda förutsättningar att verka i en 

internationell miljö. 

Internationella samarbeten ska generera ökat kunnande i form av kulturell kompetens, 

språkkunskaper, breddade perspektiv samt fördjupade kunskaper inom psykologiämnet utifrån en 

internationell synvinkel. Professionsutvecklingen för lärare och forskare gynnas genom nya 

infallsvinklar då forskning och utbildning sätts i en global kontext. 

Psykologiska institutionen ska skapa bästa möjliga förutsättningar och förberedelser för den globala 

arbetsmarknaden. Studenter gynnas i sin övergång till arbetsmarknaden av internationella inslag i 

utbildningarna och får en ökad medvetenhet om arbetsmarknaden som en global arena.  

Internationaliseringsarbetet ska ge inspiration och drivkraft, och därigenom stärka Psykologiska 

institutionens position som en attraktiv, välkänd och internationellt konkurrenskraftig utbildnings- och 

forskningsmiljö som attraherar de mest kvalificerade forskarna och lärarna, och som är ett välkänt och 

attraktivt val för de mest motiverade studenterna och doktoranderna från hela världen. 

Internationaliseringsarbetet ska över tid leda till fördjupade samarbeten och utveckling av relationerna 

med de mest framstående internationella forskningsmiljöerna, vilket även ger ökade möjligheter till 

internationell finansiering av forskningen. 

Detta vill vi uppnå genom: 

- Ett aktivt och målmedvetet arbete för att öka internationella samarbeten. 

- Nära samarbeten inom både forskning och utbildning med strategiskt utvalda universitet. 

- Fortsatt utbyggnad av kursutbudet på engelska inom institutionen. 

- God kännedom om internationaliseringsverksamheten hos studenter, lärare, forskare och 

Stödavdelningens personal.  

- Samverkan med andra institutioner vid Stockholms universitet. 

 


